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６９６９６９６９    電力消費量の推移電力消費量の推移電力消費量の推移電力消費量の推移    

各年度末現在　単位：千kwh

公　衆

街路灯

平成 18 年 25,667 581 15,956 62 5,432 143 2,338 4 889 262

19 25,527 504 15,931 49 5,446 139 2,306 4 874 274

20 25,439 495 15,882 44 5,458 140 2,269 4 866 281

21 25,308 489 15,823 58 5,443 141 2,219 4 849 282

22 25,299 485 15,828 38 5,492 135 2,191 4 838 288

23 25,149 457 15,739 43 5,509 144 2,138 4 828 287

24 25,059 447 15,682 58 5,541 147 2,088 4 801 291

25 24,941 448 15,636 45 5,549 147 2,040 4 789 283

26 24,797 446 15,555 52 5,554 148 1,996 3 766 277

27 24,596 449 15,445 37 5,567 147 1,933 3 735 280

平成 18 年 178,332 298 73,853 258 2,884 44,949 39,563 9,263 4,528 2,736

19 181,708 288 75,651 266 2,880 44,309 39,836 10,630 4,488 3,360

20 176,366 272 73,876 244 2,865 44,274 37,618 10,064 4,289 2,864

21 177,654 266 74,771 223 2,855 44,795 36,574 10,649 4,259 3,262

22 185,904 266 77,556 271 2,837 46,401 39,021 11,705 4,143 3,704

23 174,774 258 75,114 220 2,792 40,429 37,109 10,676 4,130 4,046

24 177,883 249 75,274 201 2,777 42,755 37,476 10,800 3,937 4,414

25 175,613 247 74,360 162 2,725 41,645 37,733 10,732 3,904 4,105

26 170,514 243 72,232 205 2,668 40,711 36,447 9,965 3,766 4,277

27 166,626 244 70,800 182 2,639 39,248 38,154 8,134 3,532 3,693

資料：東北電力㈱鹿角営業所
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７７７７００００    水道普及の推移水道普及の推移水道普及の推移水道普及の推移    

各年度末現在　単位：件・人

平成

18年

19年 20年 21年 22年 23年 24年 25年 26年 27年

6 6 6 6 5 5 5 5 5 5

総件数 9,744 9,741 9,760 9,732 9,745 9,757 9,752 9,780 9,852 9,806

家庭用 8,600 8,604 8,635 8,622 8,631 8,647 8,634 8,675 8,726 8,695

団体用 669 670 671 661 675 671 691 684 701 706

営業用 461 452 437 432 422 415 413 398 399 385

プール他 14 15 17 17 17 24 14 23 26 20

28,431 28,823 28,274 28,013 27,782 27,671 27,649 27,330 27,141 26,950

37,068 36,510 35,955 35,606 35,224 34,575 34,177 33,593 33,045 32,487

76.7 78.9 78.6 78.7 78.9 80.0 80.9 81.4 82.1 83.0

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

総件数 9,478 9,479 9,502 9,472 9,518 9,543 9,539 9,575 9,654 9,611

家庭用 8,373 8,381 8,416 8,402 8,444 8,469 8,459 8,506 8,563 8,536

団体用 654 654 656 646 657 654 672 666 683 687

営業用 437 430 416 410 400 396 394 381 382 368

プール他 14 14 14 14 17 24 14 22 26 20

27,783 28,142 27,565 27,320 27,213 27,085 27,063 26,765 26,593 26,415

75.0 77.1 76.7 76.7 77.3 78.3 79.2 79.7 80.5 81.3

4 4 4 4 3 3 3 3 3 3

総件数 266 262 258 260 227 214 213 205 198 195

家庭用 227 223 219 220 187 178 175 169 163 159

団体用 15 16 15 15 18 17 19 18 18 19

営業用 24 22 21 22 22 19 19 17 17 17

プール他 0 1 3 3 0 0 0 1 0 0

648 681 709 693 569 586 586 565 548 535

1.7 1.9 2.0 1.9 1.6 1.7 1.7 1.7 1.7 1.6

資料：上下水道課
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７７７７１１１１    給水状況の推移給水状況の推移給水状況の推移給水状況の推移    

単位：㎥

一　日 一　日

当たり 当たり

配水量
総数 家庭用 団体用 営業用 プール他

給水量

平成 18 年 3,206,465 8,785 2,468,106 1,510,818 451,345 453,113 52,830 6,762

19 3,131,016 8,578 2,441,425 1,500,187 321,400 563,034 56,804 6,689

20 3,059,791 8,383 2,401,412 1,496,094 407,274 442,404 55,640 6,579

21 3,020,956 8,277 2,315,366 1,499,309 405,968 349,084 61,005 6,344

22 3,135,350 8,590 2,386,337 1,520,575 435,871 386,090 43,801 6,538

23 3,061,068 8,387 2,357,221 1,503,245 425,760 382,503 45,713 6,458

24 3,030,367 8,303 2,360,319 1,511,504 428,365 385,153 35,297 6,467

25 3,128,770 8,572 2,296,490 1,493,266 419,747 352,353 31,124 6,292

26 3,042,762 8,336 2,264,096 1,487,147 388,420 352,320 36,209 6,203

27 3,060,730 8,386 2,295,517 1,496,577 371,744 392,311 34,885 6,289

平成 18 年 2,850,103 7,809 2,245,051 1,474,629 418,776 298,816 52,830 6,151

19 2,789,242 7,642 2,218,733 1,464,517 292,308 405,106 56,802 6,079

20 2,726,628 7,470 2,172,057 1,461,971 379,878 274,915 55,293 5,951

21 2,800,888 7,674 2,167,197 1,464,947 379,174 262,200 60,876 5,938

22 2,888,654 7,914 2,217,362 1,494,609 408,263 270,717 43,773 6,075

23 2,791,117 7,647 2,177,974 1,478,625 404,416 249,220 45,713 5,967

24 2,808,984 7,696 2,182,930 1,485,344 404,861 257,428 35,297 5,981

25 2,900,761 7,947 2,143,320 1,468,132 397,911 246,154 31,123 5,872

26 2,800,812 7,673 2,099,517 1,463,055 367,333 232,920 36,209 5,752

27 2,799,558 7,670 2,093,904 1,473,053 354,674 231,292 34,885 5,737

平成 18 年 356,362 976 223,055 36,189 32,569 154,297 0 611

19 341,774 936 222,692 35,670 29,092 157,928 2 610

20 333,163 913 229,355 34,123 27,396 167,489 347 628

21 220,068 603 148,169 34,362 26,794 86,884 129 406

22 246,696 676 168,975 25,966 27,608 115,373 28 463

23 269,951 740 179,247 24,620 21,344 133,283 0 491

24 221,383 607 177,389 26,160 23,504 127,725 0 486

25 228,009 625 153,170 25,134 21,836 106,199 1 420

26 241,950 663 164,579 24,092 21,087 119,400 0 451

27 261,172 716 201,613 23,524 17,070 161,019 0 552

資料：上下水道課
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７７７７２２２２    生活排水処理施設整備状況の推移生活排水処理施設整備状況の推移生活排水処理施設整備状況の推移生活排水処理施設整備状況の推移    

＜供用面積、処理人口、普及率、浄化槽設置数＞ 各年3月31日現在　単位：ha・人・%・基

供用 処理 供用 処理 供用 処理 累計 処理

面積 人口 面積 人口 面積 人口 設置数 人口

平成 18 年 451.83 14,528 38.5 425.33 11,462 26.50 559 640 2,507

19 476.39 15,395 41.5 449.89 12,071 26.50 541 767 2,783

20 510.73 18,163 49.7 463.23 14,317 47.50 1,105 915 2,741

21 533.57 18,701 52.0 476.77 14,463 56.80 1,307 985 2,931

22 540.89 18,915 53.1 484.09 14,514 56.80 1,297 1,052 3,104

23 553.10 19,243 54.8 496.30 14,698 56.80 1,275 1,112 3,270

24 561.72 19,173 55.5 504.92 14,613 56.80 1,297 1,169 3,263

25 567.72 19,454 56.9 510.92 14,651 56.80 1,270 1,241 3,533

26 571.62 19,319 57.5 514.82 14,529 56.80 1,237 1,311 3,553

27 580.03 19,400 58.7 523.24 14,506 56.80 1,204 1,350 3,690

＜水洗化人口、水洗化率＞ 単位：人・%

水洗化 水洗化 水洗化 水洗化 水洗化 水洗化 水洗化

率 人口 率 人口 率 人口 率

平成 18 年 65.7 6,588 57.5 453 81.0 2,507 100.0

19 64.7 6,730 55.8 455 84.1 2,783 100.0

20 57.0 7,131 49.8 483 88.3 2,741 100.0

21 58.3 7,351 50.8 630 48.2 2,931 100.0

22 60.4 7,604 52.4 727 56.1 3,104 100.0

23 61.6 7,811 53.1 772 60.5 3,270 100.0

24 62.5 7,903 54.1 819 63.2 3,263 100.0

25 63.8 8,048 54.9 830 65.3 3,533 100.0

26 65.4 8,177 56.3 900 72.8 3,553 100.0

27 66.3 8,247 56.9 924 76.7 3,690 100.0

資料：上下水道課

注）普及率は、同日の住民基本台帳人口をベースとした。
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